



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

TSC ApS
Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 73 49 59 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSC ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 73 49 59 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Heino Pannbacker A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere ejendommen Østergade 41, Rødby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 11.438 mod et underskud i 2017 på t.kr. 1.875. Selskabet resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.204.428.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	50.594	-136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.412	-1.636
Driftsresultat	21.182	-1.772
Øvrige finansielle omkostninger	-9.744	-81
Resultat før skat	11.438	-1.853
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	11.438	-1.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.875
Disponeret i alt	11.438	-1.875

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.370.588	1.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.588</u>	<u>1.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.588</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.344	57
Tilgodehavende selskabsskat	0	48
Tilgodehavender i alt	<u>94.344</u>	<u>105</u>
Likvide beholdninger	<u>4.018</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.362</u>	<u>109</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.950</u>	<u>1.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	130
Overført resultat	1.074.428	-861
Egenkapital i alt	<u>1.204.428</u>	<u>-731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	49
Deposita	111.500	107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.500</u>	<u>156</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.491	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.032	1.924
Anden gæld	8.499	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.022</u>	<u>2.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.522</u>	<u>2.240</u>
Passiver i alt	<u>1.468.950</u>	<u>1.509</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 49 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.400 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har løbende indbetalt til Grundejerens investeringsforening. Herved har selskabet mulighed for i de kommende år at benytte dette i forbindelse med renovering af ejendommen.

Der er latente skatteaktiver med en samlet værdi på indtil 24 t.kr., som ikke er indregnet i selskabets balance.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluge a ApS, CVR-nr. 38 38 78 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kun medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.